
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

520 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLII

1 d: 0861FA632 BBC0066 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CABECEIRAS DO PIAUI-PI 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2021 

O Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e, CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para 

a contratação temporários de servidores de edital nº 001/2021; CONSIDERANDO a 

aprovação dos candidatos no referido certame; 

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes 

profissionais; 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Convocar o candidato abaixo relacionado, para que até o dia 22 de novembro 

de 2021 , compareça à Secretaria Municipal de Educação de Cabeceiras do Piauí, de 

7:30hs às 14:00hs, munido de cópia dos documentos constantes no edital 001/2021, 

visando a formalização da contratação. 

CARGO DE PROFESSOR- EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA URBANA 

Classificação I Nome do candidato 1 CPF 
37' I VALQUIRIA DE SOUSA LOPES 1 951 .777.363-34 

'.:ARGO DE PROFESSOR - 1 AO 5 ANO - ZONA RURAL 

Classificação I Nome do candidato 1 CPF 
11 ' 1 ANTONIO FRANCISCO DA CONCEICÃO SILVA 1 025.602.333-63 

CARGO DE PROFESSOR - LINGUA PORTUGUESA - ZONA URBANA 

Classificação I Nome do candidato 1 CPF 
s· I MONICA CARDOSO SILVA 1 811.460.863-34 

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os documentos originais apresentados para 

a análise de currículo, conforme estabelecido no edital do teste seletivo. 

Art. 3° - O início e local das atividades será de acordo com o estabelecido no contrato 

de prestação de serviços. 

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame. 

Art. 5° -Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a produção 

de seus efeitos legais. 

Cabeceiras do Piauí - PI, 17 de novembro de 2021 

José da Silva Filho Prefeito 
Municipal 

ld:1252SSBCFF6E01D6 
:\iººj 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos V ieira, 1621 - Centro, Baixa Grande do Ribeiro/PI 
CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mail : baixagranded9 ribei rg @h9tmail.com - Fone89-3570-1426 

A VISO DO EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2021 

PROCEDIMENTO N . 007/2021 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro torna público que 
realizará a abertura do Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei 
8 .666/93, 10.520/2002 e suas alterações posteriores, bem como se coloca à disposição 
dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame 
licitatório. 

► Pregão Presencial nº. 007/2021 
► Objeto da Ucitação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, 

MEDIANTE CESSÃO DE MÃO DE OBRA, UNIFORMES, EPI 
(EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), PARA ATENDER A 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO. 

► Tipo de Licitação: Menor Preço 
► Regime de Execução: Empreitada Global 
► Suporte Legal: Norma geral da Lei Federal nº 8 .666/93 e 10.520/2002. 
► Fonte de Recursos: Orçamento da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro. 
► Data da Abertura: OI de dezembro de 2021. 
► Hora da Abertura: 09:00 hs 
► Local: Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro; 
► Informações: Sede da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, localizada 

na Rua Marcos Vieira, 1621 , centro; Fone: (89) 3570-1426. 

Baixa Grande do Ribeiro, 17 de novembro de 2021 . 

ONEIDE DA SILVA AGUIAR 
PREGOEIRO 

DONIZETE BRANDÃO ALENCAR 
l\,fEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

KATIANE ALVES DA SILVA 
l\,fEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

ld: lOEF 1044A1E401D7 

:lI ºIi 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro, Baixa Grande do Ribeiro/PI 
CNPJ os.110.231/0001-34 - E-mail : bab:au andedoribeiro@hotmall com - Fone89 -3570-1426 

A VISO DO EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2021 

PROCEDIMENTO N. 008/2021 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro torna público que 
realizará a abertura do Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei 
8 .666/93, 10.520/2002 e suas alterações posteriores, bem como se coloca à disposição 
dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame 
licitatório. 

► Pregão Presencial nº. 008/2021 
► Objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (TIPO GASOLINA E 

DIESEL), E OLEO LUBRIFICANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI NA 
CIDADE DE FLORIANO - ESTADO DO PIAUÍ. 

► Tipo de Licitação: Menor Preço 
► Regime de Execução: Empreitada Global 
► Suporte Legal: Norma geral da Lei Federal nº 8 .666/93 e 10.520/2002. 
► Fonte de Recursos: Orçamento da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro. 
► Data da Abertura: 01 de dezembro de 2021. 
► Hora da Abertura: 09:30 hs 
► Local: Sala de Reuniões da Câmara Municipal de B aixa Grande do Ribeiro; 
► Informações: Sede da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, localizada 

na Rua Marcos Vieira, 1621 , centro; Fone: (89) 3570-1426. 

Baixa Grande do Ribeiro, 17 de novembro de 2021 . 

ONEIDE DA SILVA AGUIAR 
PREGOEIRO 

DONIZETE BRANDÃO ALENCAR 
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

KA TIANE ALVES DA SILVA 
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 


